






RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 

Gelezen het voorstel van Burgerinitiatief "Meergeneratiehof in de Krimpenerwaard” 

Besluit: 

1. het college opdracht te geven om onderzoek te doen naar de mogelijkheden om op het 

terrein van de IJsbaan te Krimpen aan de Lek een meergeneratiehof te realiseren en met een 

voorstel hierover naar de raad terug te komen. 

2. Het college te vragen om bij een eventueel realisatietraject de initiatiefnemers van het 

burgerinitiatief te betrekken bij het verdere ontwikkeltraject en hen een actieve rol te geven om 

lokaal actieve woningbouwverenigingen, marktpartijen en zorgorganisaties te interesseren voor 

de realisatie van het project. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 april 2025, 

de griffier,  de voorzitter, 

S. van Dijk  ir. J. Beenakker 




